平成 28 年 8 月 17 日

（公財）日本関税協会 長崎支部会員 様

                    （公財）日本関税協会 長崎支部

「財政の現状と課題」に関する講演会のご案内

 長崎税関から、財務省主計局による「財政の現状と課題」に関する講演会の
ご案内がありました。

 聴講ご希望の方は、講演会案内チラシの参加申込書により、直接、長崎財務

事務所へお申し込み下さい。

平成２８年８月１５日

関係者 各位

福岡財務支局 長崎財務事務所

この度、財務省主計局主計官による講演会を下記のとおり、開催することとなりました。

国の予算編成の担当者が、我が国の財政の現状と課題について分かりやすく説明いたします。

各関係者様には、ご案内を差し上げたところでございますが、定員に余裕がございますので、ぜひ、

ご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１．日 時  ８月２２日（月）14:00～15:30

２．会 場  長崎歴史文化博物館ホール(1 階)（長崎市立山 1-1-1）

３．内 容  14：00～15：30（質疑応答時間を含む）

    『財政の現状と課題』

        講演者/財務省 主計局 主計官 廣光 俊昭 氏

 ４．開場時間 13：30～

５．定 員  １１０名（先着順）

６．受講料  無料

７．申込方法 参加ご希望の方は、８月１８日(木)までに、以下のどちらかの方法によりお申し

込みください。

① メールアドレス：soumu.nagasaki@fo.lfb-mof.go.jp （注：lfb は小文字でｴﾙｴﾌﾋﾞｰ）

メールの題名に「講演会の申込」と記載のうえ、本文に、貴社（団体）名、連絡担当者、

電話番号、出席される方の役職名及び氏名を記載のうえ、テキスト形式にて、上記アドレ

スまでご送信ください。

② ＦＡＸ 裏面の申込書をＦＡＸでご送信ください。

以 上

＜お問い合わせ先＞   福岡財務支局 長崎財務事務所 総務課

TEL：095-827-7095 ／ FAX：095-811-7030

財務省 主計局による

「財政の現状と課題」に関する講演会のご案内

《FAX 返信用紙》 福岡財務支局 長崎財務事務所 総務課 行

（ＦＡＸ ０９５－８１１－７０３０）

「財政の現状と課題」に関する講演会参加申込書

貴社(団体)名：

連絡担当者：

電話番号：

役職名 氏 名

※８月１８日(木)までに、メール、もしくは、ＦＡＸでお申し込みください。

長崎歴史文化博物館